Sala das Sessões "Dejanir Stomiolo", 	 o de 2019.

Antônio da Fonseca
ereador PTB

W(1/~ot ai&Jua - SP

- `Goitai&race.,,nCdo CA4tchx(k -

Câmara Municipal de Ibitinga

MIM
Protocolo Geral n° 8312019

Data: 0710112019 Horário: 15:06
Legislativo - IND 69/2019

INDICAÇÃO

LIMPEZA NA PRAÇA JACOMO PINHEIRO, NO PAULO DE BIAZI

Autoria: Vereador Marco Antônio da Fonseca.

Destinatário: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A cidade se encontra totalmente abandonada pela atual administração.

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao©camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1